
Liste des stations pour Labarthe-sur-LÃ¨ze ( 31860 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

IntermarchÃ© - Super -

Labarthe-sur-LÃ¨ze - Ugo SAS

2111, route du Plantaurel - D4

31860 - Labarthe-sur-LÃ¨ze

43.454554 1.395030

11/12/25

1.729€
11/12/25

1.629€
11/12/25

1.539€
19/08/25

0.688€

Total - Relais de

Labarthe-sur-LÃ¨ze / Garage

ImpÃ©rial SARL

La Riverotte - 2542, route nationale

- D820=N20

31860 - Labarthe-sur-LÃ¨ze

Avec restauration
43.455005 1.416634

11/12/25

1.865€
29/03/23

1.980€
11/12/25

1.755€
11/08/22

1.938€
11/12/25

1.665€
29/03/23

1.980€
24/04/23

1.941€
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